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‏יום שלישי י"ז טבת תשע"ו








‏29 דצמבר 2015
אל: ועדת המכרזים

הנדון: מיזם משותף עם מכון פישר למחקר אסטרטגי אויר וחלל – כנס החלל הבינלאומי האחד-עשר ע"ש אילן רמון ז"ל
1. נושא ההתקשרות והצורך בה:


מזה 11 שנים מתקיים בארץ כנס החלל ע"ש אילן רמון ז"ל בסוף ינואר, בסמוך ליום השנה לאסון מעבורת החלל קולומביה. משרד המדע, הטכנולוגיה והחלל ביחד עם סוכנות החלל במסגרתו, (להלן – המשרד) מובילים את הכנס יחד עם מכון פישר למחקר אסטרטגי אויר וחלל (להלן – מכון פישר). כנס החלל ע"ש אילן רמון הפך לכנס יוקרתי, שבו משתתפים כל שנה נציגים ממדינות רבות. תחום החלל האזרחי קיבל תנופה משמעותית בעקבות הקצאת תקציב ייעודי לסוכנות החלל הישראלית. 

השנה יתקיים הכנס בתאריכים 2-3.2.2016. לאור השתתפותם של  ראשי סוכנויות החלל בכנס IAC שהתקיים באוקטובר השנה בארץ, רובם לא יגיעו לכנס בתחילת פברואר. עם זאת, ידוע לנו כי ראשי סוכנויות החלל של איטליה ושל צרפת יגיעו, וכן יגיע סגן ראש נאסא לענייני חינוך. כמו-כן 
צפויים להגיע אורחים רבי מעלה מזרוע האוויר והחלל האמריקאית, לנציגות מ- UNOOSA – משרד האו"ם לחלל, וכן לאסטרונאוטים, מנהלי תעשיות חלל מרחבי העולם ועוד. סה"כ צפויים להשתתף בכנס כ- 800 איש, מתוכם כ- 30-40 איש מחו"ל.


מכון פישר, שהינו חברה לתועלת הציבור, הינו השותף הטבעי לעריכת הכנס הזה והכנס מתבצע בשיתופו מאז החל, מזה 11 שנים. הוא נוסד ע"י עמותת חיל האוויר המאגדת את פורשי שרות הקבע של חיל האוויר הישראלי במטרה לפתח את החשיבה ואת השיח הציבורי במדינת ישראל, בתחומי התעופה והחלל. פעילויות המכון העיקריות כוללות ארגון כנסים וימי עיון, ביצוע מחקרים, פרסום מאמרים וניירות עמדה, והפעלת מרכז מידע ייחודי בתחומי התעופה והחלל. למכון יש קשרים ענפים עם חיל האוויר ומערכת הביטחון, ובהיותו ממוקם בבית חיל האוויר הוא גם זוכה לגיבוי מלא של החיל. למכון יש קשרים הדוקים עם הצבא האמריקאי, והוא מביא מדי שנה דרגים בכירים ביותר משם לכנס החלל. בנוסף, מכון פישר הוא הגוף היחיד מחוץ למשרד המדע, הטכנולוגיה והחלל  שקיבל אישור מרונה רמון, אלמנתו של האסטרונאוט אילן רמון, להשתמש בשמו בכנס חלל. הכנס מתקיים בבית חיל האוויר (ובהיכל אמנויות הבמה הצמוד לו). בניגוד לשנים הקודמות, השנה יארגן המכון תערוכה קטנה בצמוד לכנס, בעיקר בגלל התערוכה הגדולה שהתקיימה במהלך ה- IAC.

מכון פישר הודיע כי הוא מעונין לקיים עם המשרד את המיזם המשותף המוצע, קרי – כנס החלל האחד-עשר ע"ש אילן רמון ז"ל. המשרד ומכון פישר יחלקו ביניהם את האחריות לביצוע ההזמנות הקשורות בארגון הכנס ובאירוח המשלחות מחו"ל (הזמנת רכבים, כיסוי הוצאות של כמה מהאורחים מחו"ל, הזמנת מלון, כיבוד בכנס, קבלות פנים, לוגיסטיקה של הכנס).

2. מאפייני מיזם משותף:

א) המחויבות לביצוע הפעילות – אין מדובר בפעילות אשר המדינה מחויבת לביצועה לפי דין, אולם מדובר בפעילות אשר מגשימה את מטרות המשרד לקידום נושא החלל האזרחי – קידום מחקר בסיסי ותשתיתי (באקדמיה ובתעשיה) בישראל, וכן הרחבת שיתופי הפעולה הבינלאומיים בתחום החלל. לצורך הגשמת מטרות המשרד כאמור המשרד מקדם פעילויות דו-לאומיות ובינלאומיות בתחום חקר החלל ומיזם זה הינו חלק מפעילות המשרד לקידום מטרות אלו.

ב) היוזמה לביצוע הפעילות – היוזמה הינה יוזמה משותפת של המשרד ושל מכון פישר, והאינטרס העיקרי בביצועה הינו, אף הוא, משותף לשני הצדדים ומקדם את מטרות המשרד ומטרות מכון פישר כאחד. מדובר בפרויקט שבוצע כבר בעשר השנים האחרונות ונובע משיתוף הפעולה בין שני הצדדים.
ג) מידת המעורבות בעת ביצוע הפעילות – המשרד מהווה חלק אינטגרלי ומהותי בתכנון ובארגון הכנס, ויהיה מעורב בכל שלבי המיזם המשותף. הוקמה ועדה אקדמית לכנס שבה שותפים מכון פישר, סוכנות החלל והאגף לקשרי חוץ במשרד; המשרד מעורב באופן פעיל בכל הפעילויות של שבוע החלל הנלוות לכנס ומעורב בכל התהליכים הארגוניים של הכנס. 

3. ההיקף הכספי של ההתקשרות:
סך הכול מדובר בהיקף תקציבי של 559,496.80 ₪, על פי הפירוט המצורף ולפי החלוקה הבאה:
מכון פישר -  279,748.40  ₪  
משרד המדע, הטכנולוגיה והחלל  - 205,748.40 ₪.

4. התקנה התקציבית לביצוע ההתקשות:
תקנת קרן רמון – 19400205

5. תקופת ההתקשרות המבוקשת:
מיום החתימה על ההסכם ועד 31.03.2016
6. ההליך המבוקש לביצוע ההתקשרות:

פטור ממכרז – תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1995 – התקשרות לביצוע מיזם משותף.
כיון שמדובר בהתקשרות שהיקפה גבוה מ- 150,000 ₪, יש צורך באישור ועדת הפטור המשרדית.
7. התקשרויות קודמות עם הספק

הייתה התקשרות דומה של מיזם משותף לגבי כנס החלל בינואר 2011, בינואר 2013 ובינואר 2015.
כנס החלל בינואר 2014 בוצע במסגרת התקשרות של ספק יחיד עם הספק של בית חיל האוויר לצורך הוצאות המזון והכיבוד לכנס.


אנו מבקשים לאשר מיזם משותף לשנת 2016 בעלות המבוקשת.
בברכה
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אילנה לוי

מנהלת האגף לקשרי חוץ
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